
BURMISTRZ STRONIA ŚLĄSKIEGO 
             ul. Kościuszki 55 
    57-550 STRONIE ŚLĄSKIE   
 
 
 
                                                ZARZĄDZENIE Nr 1002/14 
                                      BURMISTRZA STRONIA ŚLĄSKIEGO 
                                                z dnia 12 listopada 2014 roku. 
 
 
w sprawie :  projektu uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 
                     2015-2022 i projektu Uchwały Budżetowej Gminy Stronie Śląskie na 2015 r.   
 
 
Na podstawie art.230 ust.1,2 i art.238 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(j.t. Dz.U. z 2013 r.,poz.885 ze zm.) zarządzam co następuje : 
 
                                                                     § 1 
 
Przyjmuje się projekt Uchwały Budżetowej Gminy Stronie Śląskie na 2015 rok wraz 
z objaśnieniami zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
                          
                                                                     § 2 
 
Przyjmuje się projekt uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej (WPF) 
na lata 2015 - 2022 według załącznika nr 2 do niniejszego zarządzenia. 
 
                                                                     § 3 
 
Opracowany projekt Uchwały Budżetowej wraz z projektem uchwały w sprawie Wieloletniej 
Prognozy Finansowej należy przedłożyć w : 
 

a) Regionalnej Izbie Obrachunkowej celem zaopiniowania, 
b) Radzie Miejskiej Stronia Śląskiego celem podjęcia uchwały budżetowej na 2015 rok. 
 
 
                                                                § 4 
 
Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Stronie Śląskie. 
                                                                
                                                                § 5 
                       
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
                                                                                                 

                                                                                                    

 
                                                                                                                       B U R M I S T R Z 
                                                                                                                                                                               Zbigniew Łopusiewicz 


